
Centerrådsmøde d. 1-3-2022 

Afbud: Inga Eliasen, Kirsten Brunsborg 

Valg af ordstyrer:  Jan Vilstrup Olesen 

Referat fra 24-1-2021:  Godkendt.  

 

Nyt fra Centerrådet:  Bliver det aktuelt med renovering af Oasen for nuværende, vil de eksisterende 

køkkenelementer blive fjernet i uge 20. Vi har fra vores kasserer fået tilkendegivet hvor meget vi 

umiddelbart må bruge til projektet. Vi informerer ØBS, og venter tilbagemelding om vi fortsætter, 

eller igen går i bero. 

Opslag om nye telefonpassere er sat på tavlerne i februar. Der skal øjensynlig en mere aggressiv 

markedsføring til for at skaffe folk. 

Som opfølgning på kunsten i Salen, indkøbes der føler, så belysningen over malerierne kun lyser når 

der er mennesker i salen. 

Tour de France i Lejre: Det bli`r en fest som vi aldrig kommer til at opleve igen. Jan Olesen og Solvejg 

Hitz har gjort et kæmpe stykke arbejde bl.a. i form af møder med både Gårdejer omkring lån af 

markareal og stald, og med Lunde L fra Lejre Kommune. Vi søger puljemidler hvor søges kan.  

Centerrådet har sagt ja til støtte-udlæg til arrangementet. 

Vi får travlt. 

 Vi tænker at stille op med Flæskestegssandwich, Toast, Kyllinge sandwich og pølser. Fadøl, sodavand 

og vin. Udefra kommende salgsboder som ved høstfesten, samt meget gerne forskellige produkter 

her fra huset. 

 

Det er tid for indlæg til det nye årsprogram. Lisbeth og Solvejg forfatter de områder vi står for. 

Deadline er 1 maj, men Finn Overgård vil meget gerne have en del 14 dage før, så det hele ikke skal 

laves på en gang. 

 

Der foreslås kalender-koordinering af arrangementer de forskellige områder imellem. Møde med 

tovholdere vil finde sted 31-3 kl. 13.00-14.30 

 

Nye lamper og gardiner er nu oppe i de kreative rum. 

 



Vi har indrammet 26 programforsider som vil blive hængt op i det store kreative rum. Bladudvalget 

inviteres derfor til ”Fernisering” samt kaffe og wienerstang mandag den 28 marts kl. 10.00-11.30 

 

Hele uge 10 (mandag den 7/3 – fredag den 11/3) vil Anelise Q Pedersen og Lisbeth Andersen være til 

stede i huset til opkrævning af brugerbetaling hos de som betaler ¼-årlig, ½-årlig og helårlig. 

 

Til vores Årsmøde/Generalforsamling byder centerrådet på en sildemad og en snaps. 

 

Der vil i år være 2 modeshows forår og efterår.  Se opslag på tavlerne. 

 

 

Nyt fra Solvejg/Lejre Kommune:  Der er nu et nyt SSÆ-udvalg (Social, sundhed og ældre udvalg), med 

navns nævnelse: Formand Birgitte Schytte Pedersen, Connie B Jensen, Flemming Damgaard Larsen, 

Henning Nielsen, Ivan Mott og Peter Olsen. 

 

Referat fra Koordinationsudvalgsmøde den 14 februar hænges på tavlerne. 

 

Borgmester Tina Mandrup kommer den 7 april forbi og hilser på. 

 

Solvejg er ikke forsvundet, men er konstitueret til aktivitets-og plejecentre rundt omkring. Hun vender 

tilbage i fuld vigør når opgaven er fuldført. 

 

Økonomi: Jan Vilstrup Olesen informerede om status på økonomien. Årsregnskabet er færdigt. 

 

Ansøgning til ØBS:  ingen denne gang 

 

Nyt fra hjemmesiden:  Det går rigtig godt. 

 

Næste møde:           

                     Centerrådsmøde   Onsdag den 23-3-2022   kl. 9.30 

         Fernisering med Bladudvalg (Program forsider) Mandag den 28-3-2022 kl. 10.00-11.30  

                     Årsmøde Torsdag den 7-4-2022 kl. 10.00 (med en sildemad og en snaps) 

 

             Ref.:  Lisbeth Andersen 



   


